

Årsredovisning för
Exploria i Sverige AB

559095-2296

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Karlsson
Styrelseledamot

2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Exploria i Sverige AB, 559095-2296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades 2016 och bedriver sedan stärt resebyråverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultuppdragen har varit något färre detta år vilket gör att även omsättningen minskat lite detta år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 012 302	1 265 880	988 317	455 729
Resultat efter finansiella poster	219 388	564 781	418 189	67 030
Soliditet %	81,7	83,8	81,7	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	656 549	369 239
Balanseras i ny räkning		169 240	-169 239
Vinstutdelning			-200 000
Årets resultat			133 874
Belopp vid årets utgång	50 000	825 789	133 874

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	825 789
Årets resultat	133 874
Summa	959 663
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	759 663
Summa	959 663

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 012 302	1 265 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 012 302	1 265 880
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 317	-108 776
Personalkostnader	2	-678 259	-596 634
Summa rörelsekostnader		-794 576	-705 410
Rörelseresultat		217 726	560 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 670	4 311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-
Summa finansiella poster		1 662	4 311
Resultat efter finansiella poster		219 388	564 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-100 000
Resultat före skatt		169 388	464 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 514	-95 542
Årets resultat		133 874	369 239

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		46 207	132 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 474	152 320
Summa kortfristiga fordringar		121 681	285 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 356 256	1 164 271
Summa kassa och bank		1 356 256	1 164 271
Summa omsättningstillgångar		1 477 937	1 449 349
SUMMA TILLGÅNGAR		1 477 937	1 449 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		825 789	656 549
Årets resultat		133 874	369 239
Summa fritt eget kapital		959 663	1 025 788
Summa eget kapital		1 009 663	1 075 788
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	200 000
Summa obeskattade reserver		250 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		202 274	157 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 001
Summa kortfristiga skulder		218 274	173 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 477 937	1 449 349

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-24

Västerås

Elisabeth Karlsson

2025-11-24

Elisabeth Karlsson

Datum

Styrelseledamot